DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PARÂMETROS DE QUALIDADE
DE COMBUSTÍVEIS COMERCIALIZADOS NO MUNICIPIO DE CAMPINA GRANDE - PB:
UMA ANÁLISE FÍSICO-QUÍMICA de autoria de ALLAN KEWEN CÂMARA DE OLIVEIRA,
NICOLE STEFANIE GOMES DOS SANTOS, THAWAN LUCAS RODRIGUES MENDONÇA,
foi publicado nos Anais I CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/86940

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/86940